关于 2023 年“中天杯”浙江省青少年阳光体育

（体育传统项目学校）科技体育教育竞赛

（车辆模型项目）的补充通知

各参赛单位：

为保障赛事顺利举行，现将有关事宜补充通知如下：

一、比赛时间调整

因原比赛时间与 2023 年“驾驭未来”全国青少年车辆

模型教育竞赛总决赛冲突，本比赛时间调整为 7月 12-16 日，

《日程安排表》见附件 2。

二、报到事宜

（一）报到时间、地点

时间：7 月 12 日 10:00-16:00

地点：永康紫微明珠大酒店(永康市紫微北路 8 号)

联系人：卢娇，15068097271；唐红生，13575693055

（二）运动员必须是在校的中小学生，报到时出示：

①加盖学校、青少年宫、科技馆或各区（县）、市教育

体育行政部门公章后的报名表原件；

②参赛运动员的身份证或户口本复印件；

③出示会员注册相关凭证；

④签署好的《代表队参赛承诺书》（见附件 1）。

浙江省模型无线电运动协会

2

三、第二次报名要求

（一）报名会员号及参赛编号，请填写身份证号（务必

填写正确的身份证号码）。

（二）报名运动员中填写辅导员最多一人，打印到获奖

证书中）。

（三）报多人项目时，同组运动员请在同组栏填写组合

号（如张三、李四一组，都填 A；王五、赵六一组，都填 B）。

（四）第二次报名时间为 6 月 17-30 日，超过截止时间

报名，作无效报名处理。

四、因此次赛事重大，参赛人数较多，组委会考虑参赛

队住宿、餐饮等安全问题，推荐各参赛队入住已和组委会签

定食宿安全协议的酒店。住宿、餐饮有关事项如下：

（一）永康明珠大酒店

（地址：永康市紫微北路 8 号，距赛场 3.5 公里）

明珠之星（单间/标间）288 元/间/晚（含早）

明珠之悦（单间/标间）338 元/间/晚（含早）

明珠之梦（单间/标间）398 元/间/晚（含早）

订房联系人：吴畅，15024588352

（二）紫微朗悦酒店

（地址：永康市紫微南路 48 号，距赛场 2 公里）

单间/标间：239 元/间/晚（含早）

订房联系人：宋春红，15258999613

3

（三）永康国际大酒店

（地址：永康市城南路 777 号，距赛场 1 公里）

尚景标间：278 元/间/晚（含早）

豪尊标间：338 元/间/晚（含早）

商驿标间：349 元/间/晚（含早）

奢华标间：388 元/间/晚（含早）

订房联系人：沈丽艳，15857990556

（四）预定以上酒店时，与联系人说明参加省教育竞赛

即可享受赛事优惠价。若酒店无房，请联系组委会协调：卢

娇，15068097271；唐红生，13575693055

（五）比赛期间组委会可提供中、晚餐。中晚餐快餐（餐

券）分 25 元/35 元两档，送至赛场或在酒店内用餐；自助餐

中餐 70 元/人、晚餐 100 元/人；也可根据需要安排桌餐。

订餐联系人：吴畅，15024588352。

五、会员注册办法

本年度未进行浙江省模型无线电运动协会个人会员注

册者，请参照《浙江省模型无线电运动协会个人会员注册办

法（试行）》进行注册。文件请至省协会官网下载：

www.zjmrr.org.cn/plus/view.php?aid=4301

六、报名咨询电话

协会办公室：0571-85828830；陈老师：13735456799（微

信同号）；郭老师：18967113973（微信同号）

5

附件 1：

代表队参赛承诺书

浙江省模型无线电运动协会：

代表队参加 2023 年“中天杯”浙江省

青少年阳光体育（体育传统项目学校）科技体育教育竞赛（车辆

模型项目），特向大会做出如下承诺：

一、严格管理队伍，加强安全教育，杜绝责任事故。

二、遵守赛事有关规定，遵守竞赛规程和规则，服从赛事

安排。

三、自觉维护竞赛秩序，公平竞赛，文明参赛。

四、尊重对手，尊重裁判，尊重观众。

五、秉承“更高、更快、更强”的精神，争创一流运动成

绩，争做文明运动队。

六、若竞赛期间发现任何安全隐患或潜在风险或不寻常之

危险，本代表队领队及教练会尽量避免和阻止任何安全事故发生，

并马上通知大会组委会处理。

七、对于在竞赛期间发生的任何伤亡事件除保险公司承担

的赔偿金外，本代表队自行承担全部经济责任。

八、如有妨碍和干扰比赛正常秩序的行为，将接受组委会

对其上级主管部门的通报。情节严重的将通过新闻媒体给予曝光，

并取消今后参赛资格。

领队签字： 身份证号：

手机号：

2023 年 月 日

6

附件 2：

车辆模型项目日程安排表

日期 项目

7月 12 日 10:00-16:00 报到，19:00 联席会议

7月 13 日

上午

A1.“开拓者 X”太阳能动力车直线竞速赛

A3.“风火轮”橡筋动力车拼装定点赛

A4.“飙风游侠”四驱车拼装竞速赛

A8.“酷派”1/18 电动房车竞速赛

A14.“追梦”1/18 无人驾驶智能车任务赛

7月 13 日

下午

B1.“雷霆”电动竞速车竞速赛

B2.“烈焰战士”电动越野车竞速赛

B3.“孤勇者”1/30 电动拉力车竞速赛

B7.“小飞侠”1/18 电动方程车竞速赛

B8.“速客”1/27 电动拉力车竞速赛

B9.“未来之星 S”遥控车竞速赛

B10.“红军号”智能巡线车长征行

B12.中国坦克技能赛（1/35 中国 99A 主战坦克）

B14.三对三足球赛（1/16“足球小子”）

7月 13 日

晚上

A5.新“F1”风动车直线竞速赛

A7.“探路者”1/32 安全行车积分赛

A11.“探路者”1/32 遥控车竞速赛

7月 14 日

上午

A2.“幻影 F1”电动直线车三项全能竞速赛

A6.“飓风”空气动力竞速赛

A9.“烈风”1/22 电动拉力车竞速赛

A13.FPV 无人车任务赛

7月 14 日

下午

B4.“酷派”（ET-4）1/10 电动房车竞速赛

B5.“幻影”1/16 电动平跑车竞速赛

B6.“焦点”1/18 电动越野车竞速赛

B11.“解放 CA10”军用卡车模型长征障碍赛

B13.二对二台球赛（1/30“MICROQQ”）

B15.“足坛勇士”迷你足球赛

7月 15 日

上午

A10.“烈风”1/22 电动拉力车团体接力赛

A12.中国坦克越野竞速赛（1/16 中国 99A 主战坦克）

7月 15 日

下午
机动，离会